
 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl  

Opole, 20.11.2023 r. 
 
 

Znak sprawy : NZ.2810.64.3.2023.TP.AD  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz.U.2023 poz.1605 z późn. zm.) 

w trybie podstawowym, z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia pn. „Świadczenie usług w zakresie 

przeglądów technicznych sprzętu i aparatury medycznej dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii  w Opolu.”  Nr 

postępowania NZ.2800.64.2023-TP. 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                           
( Dz. U 2023, poz. 1605 z późn. zm. )  Zamawiający informuje, że w dniu 20.11.2023 r. o godzinie 11:05 dokonał otwarcia ofert 
złożonych  w przedmiotowym postępowaniu.  

  

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres 
Wykonawcy 

Wielk. 
Przedsięb. 

Data 
złożenia 

oferty 

Nr  
Zadania 

Cena  netto 
 w PLN 

Cena  brutto 
 w PLN 

Gwarancja                       
na usługi 

1. 

ProfiMedical Polska 
Sp. z o.o. 
Ul. Świętojańska 2A 
Mysłowice 41-400 
NIP 9542757514 

 
 

MAŁE 
07-11-2023 

15:25:33 

 
 

22 3 980,00 zł 4 298,40 zł 

 
 

12 m-cy 

2. 

EM-MED Sp. z o.o.  
Sp. K. 

 

 
NIP 9452217197 

 
 

------------------- 14-11-2023 
09:55:06 

 
 

------------- -------------------- -------------------- 

 
 

-------------------- 

3. 

Medikol Systems  
Sp. z o.o 
Ul. Polska 118 
Poznań 60-401 
NIP 6722079818 

 
 

MAŁE 
14-11-2023 

15:42:12 

 
9 

27 
28 

219,00 zł 
255,00 zł 
255,00 zł 

236,52 zł 
275,40 zł 
275,40 zł 

 
 

13 m-cy 

4. 

Steryltech Filip Gałecki 
ul. Romana 
Dmowskiego 19b 20 
50-203 Wrocław 
NIP 8361712252 

 
 

MIKRO 
14-11-2023 

20:11:15 

 
 

33 6 400,00 zł 6 942,00 zł 

 
 

12 m-cy 

5. 

GE Medical Systems 
Polska Sp. z o .o. 
Ul. Wołoska 9 
Warszawa 02-583 
NIP 5220019702 

 
 

DUŻE 
14-11-2023 

22:19:51 

 
 

16 
29 

10 500,00 zł 
16 200,00 zł 

11 340,00 zł 
17 496,00 zł 

 
 

13 m-cy 

6. 

BJESKA Sp. z o.o.  
Sp. K 
Ul. Strzeszyńska 33 
Poznań 60-479 
NIP 7792299980 

 
 

MAŁE 
15-11-2023 

10:22:06 

 
 

15 1 296,30 zł 1 400,00 zł 

 
 

6 m-cy 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl  

7. 

Dräger Polska  
Sp. z o. o. 
ul. Posag 7 Panien 
02-495 Warszawa,  
NIP 5540232610 

 
 

ŚREDNIE 
15-11-2023 

15:54:17 

 
14 
24 
25 

1 245,00 zł 
8 096,00 zł 

55 398,80 zł 

1 344,60 zł 
8 743,68 zł 

59 830,70 zł 

 
 

12 m-cy 

8. 

VAN-TEC MEDICAL 
s.r.o. 
Ul. Salounova 470/38 
Ostrawa, Republika 
Czeska 
NIP 04294131 

 
 

MIKRO 15-11-2023 
23:14:05 

 
 

12 
21 670,00 zł 21 670,00 zł 

 
 

6 m-cy 

9. 

Getinge Polska  
Sp. z o.o. 
Ul. Żwirki i Wigury 18 
Warszawa 02-092 
NIP 1131080431 

 
 

DUŻE 
16-11-2023 

08:32:47 

 
 

34 7 895,05 zł 8 526,65 zł 

 
 

6 m-cy 

10. 

ZTM INNOVATIONS  
Sp. Z o.o. 
ul. Kopanina 79 
60-105 Poznań 
NIP 7773245612 

 
 

MIKRO 
16-11-2023 

09:55:58 

 
19 
21 
22 
23 

17 850,00 zł 
2500,00 zł 
1500,00 zł 
1500,00 zł 

19 278,00 zł 
2700,00 zł 
1620,00 zł 
1620,00 zł 

 
 

13 m-cy 

11. 

Karl Storz Polska  
Sp. z o.o. 
Ul. Hołubcowa 123 
Warszawa 02-854 
NIP 6312655205 

 
 

MAŁE 
16-11-2023 

13:13:07 

 
 

4 3 500,00 zł 3 780,00 zł 

 
 

6 m-cy 
 

12. 

PLS SERVICES  
Sp. z o.o. 
Ul. Rzędziany 22 
Tykocin 16-080 
NIP 5272939395 

 
 

MIKRO 
16-11-2023 

14:04:15 

 
1 
8 

30 

9 875,00 zł 
4 935,00 zł 
6 245,00 zł 

12 146,25 zł 
5 329,80 zł 
7 681,35 zł 

 
 

13 m-cy 

13. 

ECOLAB SP. z o.o. 
Ul. Opolska 114 
Kraków 31-323 
NIP 6770024011 

 
ŚREDNIE 16-11-2023 

20:08:30 

 
3 

8 200 zł 10 086 zł 

 
6 m-cy 

14. 

Bertz Medical  
Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Fabianowska 131 
Komorniki 62-052 
NIP 7831719298 

 
 

MAŁE 
17-11-2023 

10:20:02 

 
 

11 6 600 zł 7 128 zł 

 
 

7 m-cy 

15. 

SK-MED SYSTEMS  
Sp. z o. o. 
Ul. Święty Marcin 29/8 
Poznań 61-806 
NIP 7831826485 

 
 

MIKRO 
19-11-2023 

23:42:49 

 
9 

27 
28 

119 zł 
119 zł 

1 340 zł 

128,52 
128,52 

1 447,20 

 
 

16 m-cy 

16. 

Technimed 
Ul. gen.J.Zajączka 14/3 
Opole 45-050 
NIP 7543348308 

 
 

MIKRO 
20-11-2023 

09:39:02 

8 
13 
18 
19 
21 

800,00 zł 
1 000,00 zł 

10 098,00 zł 
7 854,00 zł 
2 750,00 zł 

864,00 zł 
1 080,00 zł 

10 905,84 zł 
8 482,32 zł 
2 970,00 zł 

 
 

13 m-cy 



 

 

 

 

 

 

ul. Katowicka 66a  
45-061 Opole Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej tel. 77 441 60 01 
NIP 754-25-57-814  OPOLSKIE CENTRUM ONKOLOGII sekretariat@onkologia.opole.pl 
REGON 531420768 im. prof. Tadeusza Koszarowskiego w Opolu. onkologia.opole.pl  

22 
23 

2 200,00 
1 650,00 

2 376,00 
1 782,00 

 
Informacja o kwocie, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 284 868,00 zł brutto 
z podziałem na następujące zadania: Zadanie 1: 4 320,00 zł brutto, Zadanie 2; 18 900,00 zł brutto, Zadanie 3: 9 072,00 zł brutto, 
Zadanie 4: 3 780,00 zł brutto, Zadanie 5: 6 480,00 zł brutto, Zadanie 6: 3 780,00 zł brutto, Zadanie 7: 2 808,00 zł brutto, Zadanie 8: 
3 780,00 zł brutto, Zadanie 9: 2 160,00 zł brutto, Zadanie 10: 14 040,00 zł brutto, Zadanie 11: 5 940,00 zł brutto, Zadanie 12: 24 
840,00 zł brutto, Zadanie 13: 1 080,00 zł brutto, Zadanie 14: 4 320,00 zł brutto, Zadanie 15: 4 320,00 zł brutto, Zadanie 16: 10 260,00 
zł brutto, Zadanie 17: 7 020,00 zł brutto, Zadanie 18: 10 800,00 zł brutto, Zadanie 19: 12 960,00 zł brutto, Zadanie 20: 5 400,00 zł 
brutto, Zadanie 21: 2 376,00 zł brutto Zadanie 22: 1 944,00 zł brutto Zadanie 23: 1 404,00 zł brutto Zadanie 24: 8 640,00 zł brutto 
Zadanie 25: 54 000,00 zł brutto, Zadanie 26: 10 800,00 zł brutto, Zadanie 27: 1 404,00 zł brutto, Zadanie 28: 3 780,00 zł brutto, 
Zadanie 29: 19 440,00 zł brutto, Zadanie 30: 1 620,00 zł brutto, Zadanie 31: 1 620,00 zł brutto, Zadanie 32: 2 700,00 zł brutto, Zadanie 
33: 7 560,00 zł brutto, Zadanie 34: 11 520,00 zł brutto została opublikowana  25.09.2023 r. o godz. 11:00 na profilu nabywcy, na 
stronie prowadzonego postępowania. 

           
 
Sporządziła:          Zatwierdził:   
Inspektor                                                                                                                                                        Marek Staszewski 
ds. zamówień publicznych Dyrektor SP ZOZ Opolskie Centrum Onkologii         
Angela Dudzińska       /dokument podpisany elektronicznie/ 

   

    


		2023-11-20T12:24:41+0000




